（一式一份）
抵押房屋的产权共有人

同意房产抵押和担保承诺书

东莞市住房公积金管理中心：
因借款人      向贵中心申请住房公积金贷款，本人作为抵押房屋的产权共有人，现就有关事项作如下声明及承诺：
1、本人       同意将与借款人        共有的位于
                                                         的住房（        编号为：               ，建筑面积为：       平方米）抵押给贵中心，作为借款人向贵中心申请住房公积金贷款的抵押物。
2、本人全权委托借款人办理有关住房抵押手续，并愿意无条件提供相关协助，包括但不限于提供签名及证明文件等。
3、本人愿意与借款人共同承担抵押人义务，在借款人违约时，贵中心有权依法以合理方式处置该房产，而无需通知本人。
4、本人同意为借款人履行有关住房公积金的借款合同项下相关义务承担连带保证责任。
5、以上声明及承诺是本人的真实意思表示，本人自愿签署本承诺书，愿意承担因上述声明及承诺所引起的一切法律责任。
承诺人签名：
身份证件号码：
日期：            年      月      日

3